Magistrat miasta Warszawy.
Kontrakty z właścicielami domów o najem lokali dla służby

cyrkułów policyjnych: Bielańskiego, Sobornego, Łazienkowskiego
i Praskiego, ekspirują z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) 1894 r.

Magistrat ma honor wezwać panów właścicieli domów, którzy
mogliby pomieścić u siebie służbę pomienionych cyrkułów, o poin­
formowanie się na gruncie o obszerności żądanych lokali i o przedsta­
wienie w zapieczętowanych kopertach deklaracyj na imię Prezesa
Delegacji Kwaterunkowej. I04Ir